

**Lucrari de asfaltare a aleilor din
parcul "Dendrariu" , din
str.G.Enescu 5, mun.Chisinau**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL №

Intocmit in prețuri curente

Valoarea de deviz 755 610,45 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Aleia 1 S=548.70 m.p.				
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	5,487	78,86 0,00	432,71 0,00
2	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroiere h=10 cm	m3	54,90	396,41 17,30	21 762,95 949,66
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,30	8 910,60 0,00	2 673,18 0,00
4	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica	m2	548,70	113,53 2,88	62 294,72 1 581,90
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,15	8 910,60 0,00	1 336,59 0,00
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	548,70	131,86 2,88	72 352,39 1 581,90

1	2	3	4	5	6	7
Total Aleia 1 S=548.70 m.p.						160 852,54
		2. Aleia 2 S=496.0 m.p.				
7	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	4,96	78,86 0,00	391,15 0,00
8	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroiere h=10 cm	m3	49,60	396,41 17,30	19 661,98 857,98
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,30	8 910,60 0,00	2 673,18 0,00
10	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica k=1.25	m2	496,00	164,83 3,60	81 754,13 1 787,46
Total Aleia 2 S=496.0 m.p.						104 480,44
		3. Aleia 3 S=620.0 m.p.				
11	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	6,20	78,86 0,00	488,96 0,00
12	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroiere h=20 cm	m3	124,00	396,41 17,30	49 154,94 2 144,95
13	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,37	8 910,59 0,00	3 296,92 0,00
14	DB19H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 7,0 cm, cu asternere mecanica	m2	620,00	198,10 4,04	122 822,12 2 502,44
15	DI107	Amorsarea suprafetelor	t	0,186	8 911,51	1 657,54

1	2	3	4	5	6	7
		straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic			0,00	0,00
16	DB16F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 3,0 cm, cu asternere mecanica	m2	620,00	100,30 2,88	62 184,76 1 787,46

Total Aleia 3

S=620.0 m.p.

239 605,24

		4. Aleia 4 S=260.4 m.p.				
17	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	2,604	78,87 0,00	205,38 0,00
18	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroiere h=10 cm	m3	26,04	396,41 17,30	10 322,55 450,44
19	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,15	8 910,60 0,00	1 336,59 0,00
20	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica k=1.25	m2	260,40	164,83 3,60	42 920,85 938,42

Total Aleia 4

S=260.4 m.p.

54 785,37

		5. Plombarea gropilor				
21	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	70,00	269,31 33,62	18 851,53 2 353,10

**Total Plombarea
gropilor**

18 851,53

Total	Lei	578 575,12
Inclusiv salariul	100,00 %	16 935,71
Fondul social si asigurarea medicala	22,50 %	3 810,53
Total	100,00 +	582 385,65
Cheltueli de regie	6,00 %	34 943,14

Total	100,00 +	617 328,79
Beneficiu de deviz	2,00 %	12 346,58
Total	100,00 +	629 675,37
TVA	20,00 %	125 935,08

Total deviz:

755 610,45

Intocmit

Murice

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

